令和４年１１月３０日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

令和2年（行ウ）第 9号契約無効確認等請求事件の

控訴に係る臨時記者会見について

令和 4 年 11 月 18 日に佐賀地方裁判所において判決があった令和 2 年（行

ウ）第 9 号 契約無効確認等請求事件について、本日、福岡高等裁判所に控訴い

たしました。

今回の控訴について、ご説明させていただくため、下記のとおり臨時記者会

見を開催させていただいます。

急なご連絡となり誠に申し訳ございませんが、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

■ 臨時記者会見について

・日 時 ： 令和 4 年 11 月 30 日（水）15:00～

・場 所 ： 武雄市役所 4 階 災害対策本部室

・出席者 ： 武雄市長 小松 政

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市総務部防災・減災課 TEL 0954-23-9223

武雄市総務部総務課  TEL 0954-23-9315

News Release